
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Inverno/2014 - Técnico Subsequente

Resultado Final - Charqueadas

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 276384 Giovane Almeida Teixeira 20 Aprovado 1 269292 Bruno Nunes Batista 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 269292 Bruno Nunes Batista 20 Aprovado 2 270802 Jonathan da Cruz Domingues 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 276523 Leandro Peixoto 18 Aprovado 3 276153 Handell Krigger Paixão 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 270802 Jonathan da Cruz Domingues 18 Aprovado 4 270295 Leonardo Sampaio de Medeiros 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 276153 Handell Krigger Paixão 17 Aprovado 5 277832 Marcos Maciel da Silva 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 270295 Leonardo Sampaio de Medeiros 16 Aprovado 6 273569 Everton Nepomoceno Wadenphul 14 Aprovado

7 275635 Aline Daniela Naatz de Oliveira 16 Aprovado 7 277648 Willian Silva Machado 13 Aprovado

8 272184 Felipe Ramos Donay 16 Aprovado 8 275872 Veridiana Teresinha Peixoto Flores 11 Aprovado

9 271222 Wilian Henrique dos Anjos Azeredo 16 Aprovado 9 270407 Victor Hugo Correa dos Santos 11 Aprovado

10 277832 Marcos Maciel da Silva 15 Aprovado 10 270168 Fabrício Floriano Kuhn 11 Aprovado

11 273569 Everton Nepomoceno Wadenphul 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 11 269954 Felipe Mateus dos Santos Abade 11 Excedente

12 276088 Marco Antônio Machado 14 Excedente 12 272591 Ubirassu Junior Abreu de Oliveira 9 Excedente

13 273621 Leonardo Mesquita Gonçalves 14 Excedente 13 273011 Kessyer da Rosa Mietlicki 9 Excedente

14 271838 Juliano Luís da Rosa Lopes 13 Excedente 14 275815 Daniel Boanova Lopes 9 Excedente

15 277648 Willian Silva Machado 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 15 273168 Vladimir Govoni de Azevedo 9 Excedente

16 269051 Jones de Figueiredo Rodrigues 13 Excedente 16 265552 Guilherme Mesquita da Silva Tavares 9 Excedente

17 269892 Silvio de Azeredo 13 Excedente 17 275814 Leonardo Vieira Hartmann 8 Excedente

18 272698 Macoly Kelvyn de Souza Lopes 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 274385 Bruno Scorsin de Quadros 0 Faltoso

19 277801 Helen da Silva Martins 13 Excedente 265393 Ederson Coelho de Araujo 0 Faltoso

20 271785 Sandro  Santos de Medeiros 12 Excedente 265259 Everton Marcio Silva Wieth 0 Faltoso

21 276089 Laiza Bentes de Ávila 12 Excedente 275269 Giane Castro Prates 0 Faltoso

22 269073 Jonatas Jose  Da Silva 12 Excedente 273199 Lucas Daniel Rosa da Silva 0 Faltoso

23 277056 Eduardo do Nascimento Vargas 12 Excedente 275575 Maiara da Silveira Castro 0 Faltoso

24 272160 Filipe Schoepf 12 Excedente 276689 Márcio Ribeiro da Silva 0 Faltoso

25 268125 Carlos Fernando Correa Lima 12 Excedente 277041 Matheus Souza Lopes 0 Faltoso

26 277946 Eduardo Bonebergue Argenton Souza 11 Excedente 269834 Pedro Geroncio Kirsch Vieira 0 Faltoso

27 275872 Veridiana Teresinha Peixoto Flores 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 274967 Priscila Leal Motta 0 Faltoso

28 271846 Amanda Maira da Rosa Lopes 11 Excedente

29 275646 Marcio Rodrigo Bitencourt Goncalves 11 Excedente

30 270407 Victor Hugo Correa dos Santos 11 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

31 270168 Fabrício Floriano Kuhn 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 0 274511 Kelly Regina de Souza Gomes 0 Faltoso

32 269954 Felipe Mateus dos Santos Abade 11 Excedente

33 277986 Paulo Ricardo Santana Dias 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

34 270498 Marcos Antonio Castro da Silva 10 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

35 274123 Anderson Santos de Souza 10 Excedente 1 276384 Giovane Almeida Teixeira 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

36 267436 Rodrigo Melo Domingues 10 Excedente 2 276523 Leandro Peixoto 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

37 273136 Cristiano dos Santos 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 3 272698 Macoly Kelvyn de Souza Lopes 13 Aprovado

38 277963 Kássio Ruiz de Abreu 10 Excedente 4 270498 Marcos Antonio Castro da Silva 10 Aprovado

39 269055 Rochele da Silva 9 Excedente 5 273136 Cristiano dos Santos 10 Aprovado

40 272591 Ubirassu Junior Abreu de Oliveira 9 Excedente 6 270959 Marcio Vargas Rodrigues 9 Aprovado

41 273011 Kessyer da Rosa Mietlicki 9 Excedente 274103 Guilherme Alves Santos 0 Faltoso

42 275815 Daniel Boanova Lopes 9 Excedente 278346 Maico José Mello da Silva 0 Faltoso

43 270959 Marcio Vargas Rodrigues 9 Já aprovado em outra reserva de vaga 277607 Marco Antônio Miller Pradella 0 Faltoso

44 269771 Yasmin Duarte Rocha 9 Excedente 274919 Moisés Vaz dos Reis 0 Faltoso

45 273168 Vladimir Govoni de Azevedo 9 Excedente

RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L2

RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L3

TÉCNICO EM ELETROELETRÔNICA - NOITE

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L1

Página 1 de 2



Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Inverno/2014 - Técnico Subsequente

Resultado Final - Charqueadas

46 272189 Rafael de Lima Ferreira 9 Excedente

47 271985 Eliton Batista de Castro 9 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

48 265552 Guilherme Mesquita da Silva Tavares 9 Excedente 1 277986 Paulo Ricardo Santana Dias 10 Aprovado

49 275814 Leonardo Vieira Hartmann 8 Excedente

274385 Bruno Scorsin de Quadros 0 Faltoso

273322 Carlos Henrique Campelo Azambuja 0 Faltoso

273982 Caue da Silva Santos 0 Faltoso

275582 Cristiano Porto da Silva 0 Faltoso

265393 Ederson Coelho de Araujo 0 Faltoso

265259 Everton Marcio Silva Wieth 0 Faltoso

275269 Giane Castro Prates 0 Faltoso

270383 Giovane da Silva Lucas 0 Faltoso

274103 Guilherme Alves Santos 0 Faltoso

273452 Henrique Selbach Jadoski 0 Faltoso

268461 Joao Paulo Figueiro 0 Faltoso

274511 Kelly Regina de Souza Gomes 0 Faltoso

273199 Lucas Daniel Rosa da Silva 0 Faltoso

275575 Maiara da Silveira Castro 0 Faltoso

278346 Maico José Mello da Silva 0 Faltoso

276689 Márcio Ribeiro da Silva 0 Faltoso

277607 Marco Antônio Miller Pradella 0 Faltoso

278090 Marcos Vinicius Lopes Martins 0 Faltoso

277041 Matheus Souza Lopes 0 Faltoso

277471 Moacir Menezes Boamnova 0 Faltoso

274919 Moisés Vaz dos Reis 0 Faltoso

273608 Paulo Roberto Falleiro da Silveira 0 Faltoso

274786 Paulo Roberto Oliveira de Almeida 0 Faltoso

269834 Pedro Geroncio Kirsch Vieira 0 Faltoso

274967 Priscila Leal Motta 0 Faltoso

275010 Tamara Silveira da Luz Costa 0 Faltoso
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